
ZARZĄDZENIE Nr 34/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 18 września 2015 r.  
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Rady Bibliotecznej 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2013-2017 

 
 

 Na podstawie § 25 ust. 1 i 2 Statutu PWSZ w Głogowie, w związku z art. 88 ust. 3 ustawy 
z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełnia się skład osobowy Rady Bibliotecznej o niżej wymienioną osobę: 

− Patryk Pietraszek – przedstawiciel samorządu studenckiego. 

 

§ 2 

 

Aktualny skład Rady Bibliotecznej przedstawia się następująco: 

1. mgr Urszula Zięba dyr. biblioteki – przewodniczący; 

2. dr inż. Katarzyna Pantoł – przedstawiciel IP  ; 

3. dr Sławomira Lisewska – przedstawiciel IH; 

4. mgr Ewa Pastor – przedstawiciel IE; 

5. mgr Marta Wieczorek – przedstawiciel pracowników biblioteki; 

6. Patryk Pietraszek – przedstawiciel samorządu studenckiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 


